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Dagordning 

Presentation av nya medarbetare och förändringar på enheten 

Anton Nordmark är anställd på enheten för privata vårdgivare sedan årsskiftet. 

Patrik Ahlqvist, verksamhetsutvecklare är anställd på enheten sedan 1 april. 

Per-Magnus tar vid som controller under Pia Åhlander Gundersens föräldraledighet. 

Fia går in som tf teamledare under Per-Magnus inhopp som controller. 

Emma Gustafsson är anställd som administratör på hälsovalsstaben men enheten för 

privata vårdgivare får ”låna” Emma en hel del. 

Presentation av nya privata vårdgivare och försäljning LOL och LOF 

En hel del har hänt på avtalsfronten det senaste 1 ½ året.  

Sålda ersättningsetableringar läkare:  

Öron-, näsa- och halsmottagning Staffan Henriksson i Eskilstuna har köpts av Ali 

Kanaan. 

Sålda ersättningsetableringar Fysioterapeuter:  

Ewa Sönner, Gnesta – Georgios Antonopoulos 

Conny Stenberg, Katrineholm – Daniel Frykman 

Therese Hoffman, Nyköping – Björn Fiander 

Christer Larsson, Katrineholm – Catarina Rostedt och verksamheten är flyttad till 

Strängnäs 

Agneta Åsbrink, Eskilstuna – Annica Barsley  

Bertil Nessle, Eskilstuna – Nikola Lucaj 

Gudrun Skoog, Katrineholm har lagt ner sin verksamhet 

Niklas Eklöf, Katrineholm – Sandra Lifvakt 

Mats Henningsson – Hälsovalschef 

Mats informerade kort om vaccinationsarbetet och regionens arbete framåt för att 

korta vårdköer etc. 

Privera – Anton 

Anton informerade om att vissa har problem att komma in i Privera då många 

datorer sätter Edge som standardwebbläsare och det är då svårt för användaren att 

hitta Internet Explorer på sin dator. Anton lovar att göra en lathund om hur du 
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ändrar inställningar i Edge för att kunna öppna Privera i Edge och inte bara i 

Internet Explorer. 

 

Ni privata vårdgivare är ombedda att inte skicka in era filer mellan kl. 13.00-17.00 

vardagar då de digitala aktörerna skickar in sina filer de tiderna. Om du ändå 

skickar din fil under denna tid kan det upplevas som att filen fastnar och inte 

kommer igenom så snabbt som du kanske önskar. Ha lite is i magen och vänta till 

nästa dag innan du tar kontakt med Anton. 

Fysisk aktivitet på Recept (FaR) 

Fia och Emma informerade om att vi nu har fått ordning på Fysisk aktivitet på 

Recept (FaR) så att du som privat vårdgivare kan förskriva detta. Information och 

recept finns på samverkanswebben: https://samverkan.regionsormland.se/for-

vardgivare/privata-vardgivare/fysisk-aktivitet-pa-recept-far/ 

Covid -19 - Reflektion (då, nu och framåt) 

Vi diskuterade lite om hur pandemin har påverkan respektive verksamhet och de 

åtgärder/lösningar som enheten för privata vårdgivare satte in när pandemin 

startade. 

Vi informerade också om att de beslut som enheten för privata vårdgivare tagit 

under pandemin för att underlätta ert arbete, upphör att gälla fr.o.m. 1 oktober 2021. 

Undantag är att enheten för privata vårdgivare ersätter inköp av munskydd t.o.m. 

årsskiftet då regionen har beslutat att munskydd ska användas av personal fram till 

dess. 

Övriga frågor 

Statistik 

Per-Magnus visade upp aktuell statistik för samtliga privata vårdgivare, bifogas. 

Webbar, blanketter etc. 

Vi fortsätter tjata om all bra information som finns på samverkanswebben. Vi har 

också omarbetat en hel del blanketter så att de kan fyllas i digitalt på datorn. 

Aktuella upphandlingar 

FMT – Funktionsinriktad musikterapi. Avtalet löper ut i februari 2022 och arbetet 

med ny upphandling är i full gång. 

Barn- och Ungdomsmedicin. Avtalet löper ut i augusti 2022 och arbetet med ny 

upphandling har startat. 

Språktolkar – Återigen blev upphandlingen överprövad och vi förlorade även denna 

gång. Ny upphandling kommer att starta så snart vi har en inköpare utsedd. 

Fördjupad uppföljning läkare 2022 

Då pandemin har stoppat upp arbetet med fördjupad uppföljning av läkare så är nu 

arbetet med detta återupptaget. Uppföljningen av läkarna kommer att ske i etapper 

profession för profession och kommer därför att ta ett par år innan det är klart. 
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